
program ENERGETIKA

f] ruová budova n
x

Budova užívaná orgánem veřejné moci

Pronájem budovy nebo jejíčástiffi nrodej budovy nebojejíčásti

! vCtSizměna dokončené budovy

f] tinV účel zpracování:

PROTOKOL PRŮKAZU

účel zpracování průkazu

základní informace o hodnocené budově
ldentiíikační údaje budovy

Adresa budovy (místo, ulice, popisné číslo, PSČ):
Teplice nad Bečvou, Teplice nad Bečvou 59,
75301

katastrální území: 766283

parcelní číslo: st.7 ],

Datum uvedení budovy do provozu
(nebo předpokládané datum uvedení do provozu):

2008

vlastník nebo stavebník:

(1)

Lázeňský dům Teplice s.r.o.
(2l
Webert Gabriela,

Adresa:

(1)

Dukelská 76
74202 Šenov u NovéhoJičína
(2)

Teplice nad Bečvou 59
7530J. Teplice nad Bečvou

lč:

(1)

277 83294
(2)

Tel./e-mail:

(1)

12\

Typ budovy

f] nodinný oům fi eytovýdům T_1 Budova pro ubytování a
LJ stravování

1-1 Romlnistrativní budova 1-1 euOova pro zdravotnictví |-l auOova pro vzdělávání

fl gudoua pro sport l--l audova pro obchodní účely fl audova pro kulturu

I line druhy budovy:

soiiá,re pro stavební fyziku íirmy DEK a.s, - protokol prŮkazu energetické náročnosti budovy die vyhl, 78/2O73 Sb.



Geometrické charakteristi ky budovy

Parametr jednotky hodnota

Objem budovy V
(objem částíbudovy s upravovaným vnitřním prostředím vymezený vnějšími
povrchy konstrukcí obálky budovy)

Im'] 2 480,6

Celková plocha obálky budovy A
(součet vnějších ploch konstrukcí ohraničujících objem budovy V) Im'] 1 502,9

Objemový faktor tvaru budovy A// Im'lm'] 0,61

Celková energeticky vztažná plocha budovy A. Im'] 775,2

Druhy energie (energonositelé) užívané v budově

! uneoeunti ! černé unlí

! ropný olej 1-1 Propan-butan/LPG

f] rusové dřevo, dřevníštěpka I ořevěné peletky

X Zemní ptyn X rtenrina

|-l Soustava zásobování tepelnou energií (dálkové teplo):

podíl ozE: ! oo 50o/o včetně, ra \alÁ:O"Á!o f] nad 80o/o

|-l rnergie okolního prostředí (např, sluneční energie)

tčel: J |,Írronr,, 7 |:"o|:'''"vu 
tePlé 

E nu výrobu elektrické energie

! lina paliva nebo jiný typ zásobování:

Druhy energie dodávané mimo budovu

|-l etenrina ! repto ffi zaone

Software pro stavební fyziku íirmy DEK a.s, - protokol prŮkazu energetické náročnosti budovy dle vyhl. 78/201.3 Sb,

program ENERGETIKA verze 3,o.8



/

program ENERGET|KA vene 3,0,8

lnformace o stavebních prvcích a konstrukcích a technicleých systémech

A) stavební prvky a konstrukce

a.1) požadavky na součinitel prostupu tepla

Konstrukce obálky
budovy

(zÓNA z1)

Plocha
A

Součinitel prostupu tepla činitel
teplotní
redukce

bJ

Měrná
ztráta

prostupem
tepla

HrJ

Vypočtená
hodnota

uI

Referenční
hodnota

Utt,.qJ

Splněno

Im'l IW/(m'.K)I [W(m'.K)| (ANo/NE) t-l tWKl

VYP-]. 1-ExT

okna dřevěná- sv
55,1 1,20 1,00 66,L2

sTN-2 ].-EXT

zdivo keramické+ zateplení
PPS 100mm bílým

566,6 0,23 ].,00 130,32

STR-3 ]._EXT

poslední strop- střecha
237,3 0,30 1,00 71,79

PDL_4 1-EXT

podlaha nad venkovním
prostorem-zateplena

36,2 0,24 1,00 8,69

VYP_5 1-EXT

okna dřevěná- JV
81,8 ].,20 1,00 98,],1

VYP-6 1-EXT

okna dřevěná-JZ
33,0 1-,20 1,00 39,60

VYP-7 ].-EXT

okna dřevěná- sz
39,2 1,20 1,00 41,04

VYP-8 ].-EXT

vstupní dveře
3,2 1,50 ].,00 4,80

VYP-g ].-EXT
i,

vstupnl overe
].0,0 1,50 1,00 15,00

STR_1l ].-EXT

strop pod terasou
40,3 0,50 1,00 20,15

STN-12 1_EXT

dozdívky otvorů++
zateplení PPS 100mm bílým

5,3 0,].8 1,00 0,95

VYP_13 1-EXT

okna kovová nová sv
].0,1 1,40 1,00 14,14

VYP-].4 ].-EXT

okna kovová nová sz
9,5 1,40 1,00 ]-3,30

VYP-15 ].-EXT

skleněné tvárnice- JZ
1,2 2,40 ].,00 I7,28

sonwáiie pro stavební fyziku firmy DEK a.s. - protokol průkazu energetické náročnosti budovy dle vyhl. 78/2O13 Sb, 3



program ENERGETIKA verze 3.o,8

Přirážka na tepelné vazby
AU",=7,66 1o7o1

38,27

PDL(z)-10 I-ZEM

podlaha na terénu
241,2 0,70 0,43 74,16

Přirážka na tepelné vazby
AU",=7,69 19,o1

5,19

STN(z)-16 ].-ZEM

zdivo sousedící se zeminou
121,0 1,00 0,43 51.B6

Přirážka na tepelné vazby
AU",=7,00 [%]

3,63

Celkem 1 502,9 7L9,79

a.2) požadavky na prŮměrný součinitel prostuBu tepla

Zóna

Převažující návrhová
vnitřní teplota

0r.,l

Objem zóny
v

Referenční hodnota
prŮměrného součinitele

prostupu tepla zóny
Uem,nJ

["cl Im'l [W(m'.K)l

zóna 1 -
vytápěná část
objektu včetně
schodiště

20,0 2480,60 0,48

Poznámka: Hodnocení splnění požadavku je vyžadováno jen u větší změny dokončené budovy a při jiné, než
větší změně dokončené budovy v případě požadavku na energetickou náročnost budovy podle §6
odst. 2 písm, c).

Poznámka: Hodnocení splnění požadavku je vyžadováno u nové budovy, budovy s téměř nulovou spotřebou
energie a u větší změny dokončené budovy v případě plnění požadavku na energetickou náročnost
budovy podle § 6 odst, 2 písm. a) a písm,b).

Budova

Průměrný součinite| prostupu tepla budovy

Vypočtená hodnota
U", (U". = Hr/A)

Referenční hodnota
U",,g (U",,x = E(Vl,U"r,x;)A/)

Splněno

[W(m'K)] IW/(m'K}l (ANo/NE)

Budova celkem 0,48 0,48 ANo

softwaíe pro stavební fyziku íirmy DEK a.s, - protokol prŮkazu energetické náročnosti budovy dle vyhl 78/2O73 Sb,



/ program EívERGETrl(Á verze 3,0,8

Bl technické systémy

b.l.a) vytápění

Hodnocená
budova/zóna

Typ
zdroje Energonositel

Pokrytí
dílčí

potřeby
energie

na
vytápění

Jmenovitý
tepelný
výkon

Účinnost
výroby
energie
zdrojem
tepla2}
4r,n"n /

coPB,g"n

Účinnost
distribuce
energie na
vytápění

4g,at.

Účinnost
sdílení
energie

na
vytápění

In,".

(_) (-) í%1 tkWl t%l / t_l a%l í%1

Referenční
budova

x'} x x x 80l - 85 80

7l
K1 zemní plyn ]0 41 95l-

87 93
K2 zemní plyn 30 4l 95 l-

poznámka: 
') symbol x znamená, že není nastaven požadavek na referenČní hodnotu,

') v případě soustavy zásobování tepelnou energií se nevyplňuje

b,l.b) požadavky na účinnost technického systému k vytápění

Hodnocená
budova /

zóna

Typ zdroje

Účinnost
výroby
energie
zdrojem

tepla
4x,gun DébO

coPH,g"n

Účinnost
v,ýrobY
energie

referenčního
zdroje tepla
4H,g"n,rq h9bO

coPH,!"n

požadavek
splněn

(-) [%l nebo [,l [%] nebo [-l (ANo/NE)

z1 K 1 - plynový kondenzační kotel Viessmann
Vitodens 200-W

98

Zl K 2 - plynový kondenzační kotel Viessmann
Vitodens 200-W

98

Poznámka: Hodnocení splnění požadavku je vyžadováno jen u větší změny dokončené budovy a při jiné, než
větší změně dokončené budovy v případě plnění požadavku na energetickou náročnost budovy
podle § 6 odst. 2 písm. c),

b.2.a) chlazení

tlodnocená
budova /

zóna

Typ zdroje Energo-
nositel

Pokrytí
dílčí

potřeby
energie

na
chlazení

Jmenovitý
chladicí
qýkon

Chladicí
faktor
zdroje
chladu
EERc,g"n

Účinnost
distribuce
energie

na
chlazení

ílc,ol.

Účinnost
sdí!ení
energie

na
chlazení

4c.",

(-) (-) t%l tkW] t-I íYol íY.1

Referenční
budova

x x x x

software pro stavební fyziku firmy DEK a.s. - protokol prŮkazu energetické nároČnosti budovy dle vyhl. 78/2O73 Sb. 5



verze 3,0,8program ENERGETIKA

Hodnocená
budova /

zóna

Typ systému chlazení

Chladící
faktor zdroje

chladu
EERc,g"n

Ch!adící
faktor

referenčního
zdroje chladu

EERc,9"n

požadavek
splněn

(-) t-l t-l (ANo/NE}

b.z.b) požadavky na účinnost technického systému k chlazení

poznámka: Hodnocení splnění požadavku je vyžadováno jen u větší změny dokončené !ud.9vy a Při jiné, neŽ vě_tŠÍ

změně ookončené budovy u prrpáOe plnění požadavku na energetickou nároČnost budovy Podle § 6

odst, 2 písm. c).

b.3.) větrání

b.4,a) úprava vlhkosti vzduchu - vlhčení

b.4.b) úprava vlhkosti vzduchu , odvlhčení

Hodnocená
budova /

zóna

Typ
větracího
systému

Energo-
nositel

Tepelný
výkon

Chladící
výkon

Pokrytí
dílčí

potřeby
energie

na
větrání

Jmenovitý
elektrický

příkon
systému
větrání

Jmenovitý
obiemový

průtok
větracího
vzduchu

Měrný
příkon

ventilátoru
systému
nuceného
větrání
sFP.hu

(-) (-) tkwl tkWI |o/ol tkWl Im3ihI [Ws/m3]

Referenční
budova x x x x x x x 1750

Hodnocená
budova /

zóna

Typ
systému
vlhčení

Energo-
nositel

Jmenovitý
elektrichý

příkon

Imenovitý
tepelný
výkon

Pokrytí dílčí
dodané

energie na
úpravu
v!hkosti

Účinnost
zdroje
úpravy
vlhkosti
systému
vlhčení
4nl.,9"n

(-) (-) tkWl tkWI í%, tY"l

Referenční
budova

x x x x x 7o

Hodnocená
budova i

zóna

Typ
systému
odvlhčení

Energo-
nositel

Jmenovid
elektrický

příkon

Imenovitý
tepelný
výkon

Pokrytí
dílčí

potřeby
energie

na úpravu
odvlhčení

Imenovitý
chladící
výkon

Účinnost
zdroje
úpravy
vlhkosti
systému
odvlhčení

4nl-,9"n

(-) (-) tkWI tkWl |o/ol Ikwl ío/ol

Referenční
budova

x x x x x x 65

software pro stavební fyziku firmy DEK a.s, - protokol energetické náročnosti budovy dle vyh|.78/2073 Sb,



b.S.a) příprava teplé vody (TV)

Hodnocená
budova /

zóna

Systém
přípravy

TVv
budově

Energo-
nositel

Pokrytí
dílčí

potřeby
energie

na
přípravu

teplé
vody

Imenovid
příkon

pro ohřev
Tv

Objem
zásobníku

Tv

Účinnost
zdroje
tepla
pro

přípravu
tep!é
vody
4*,9"n /

coPu,,!"n2)

Měrná
tepelná
ztráta

zásobníku
teplé vody
vztažená k

objemu
zásobnftu v

litrech
Q*,",

Měrná
tepelná
ztráta

rozvodů teplé
vody

vztažená k
délce

rozvodů teplé
vody
Q",o,,

{-) (-) liol tkWl tlitry1 í%,l l í,l IkWh/(lden}] IkWh/(mden)]

Referenční
budova xl) x x x x 85/- 0,007o

{0,0050)
0,150o

TV1 Wrr,1

zemní
pIyn

70 K-1 [41]

500.00

K-1
[95,06/-]

0,0056 0.]"500
zemní
pIyn

30 K-2 t41]
K-2

[95,06^]

Poznámka: ') symbol x znamená, že není nastaven požadavek na referenční hodnotu,

') v případě soustavy zásobování tepelnou energií se nevyplňuje

Poznámka: Hodnocení splnění požadavku je vyžadováno jen u větší změny dokončené budovy a při jiné, než
větší změně dokončené budovy v případě plnění požadavku na energetickou náročnost budovy
podle § 6 odst, 2 písm. c),

b.s.b) požadavky na účinnost technického systému k přípravě teplé vody

Hodnocená
budova /

zóna

Typ systému k přípravě teplé vody

Účinnost
zdroje tepla
pro přípravu
tep!é vody

4Wg"n
nebo

coPU!r,g.n

Účinnost
referenčního
zdroje tepla
pro přípravu
teplé vody

4Wg"n,.q
nebo

coPw,g*

požadavek
splněn

(-) [%I nebo [-l [%l nebo [-I (ANo/NE)

TV1 K 1 - plynový kondenzační kotel Viessmann
Vitodens 200-W

98

ry1 K 2 - plynový kondenzační kotel Viessmann
Vitodens 200-W 98

b.6) osvětlení

Hodnocená
budova l zóna

Typ osvětlovací
soustavy

Pokrytí dílčí
potřeby energie

na osvětlení

Celkový
eleltricktý příkon
osvětlení budovy

Průměrný měrný
příkon pro osvětlení

vztažený k osvětlenosti
zóny
Fr,,r*

(-) l%"l tkWl IW(m'lx)]

Referenční
budova x x x 0,05

Zóna 1-
osvětlení bytů z el.

sítě
100 0,9] 0,05

Software pro stavební fyziku firmy DEK a.s. - protokol prŮkazu energetické náročnosti budovy dle vyhl, 78/2073 Sb.

proqram En ERGETIKA verze 3.0,8



program ENERGETíKA verze 3,o.8

Hodnocená
budova/zóna

Vytápěná
EP*

Chlazení
EP.

Nucené větrání
EP. Příprava

teplé
vody EPW

osvětlení
EP.

Výroba z OZE nebo
kombinované

výroby elektřiny a
tepla

Bez
úpravy
vlhčení

s
úpravou
vlhčení

Pro
budovu

i dodávku
mimo

budovu

71, X tr l n X X ! !

Energetická náročnost hodnocené budovy

a} seznam uvažovaných zón a díIčí dodané eneřgie v budově

Software pro stavební íyziku firmy DÉK a.s, . protokol prŮkazu energetické náročnosti budovy dle vyhl. 78/2O73 Sb. 8



verze 3.o,8program ENERGETÍKA

b) dílčí dodané energae

r.

,(U
ÉL.t0

É
o
N
aE

9

É.lE

>lu

,E
ooJ
>Uoi>Ňí!>
tL.=

9
cLo
o}>xE>
Cl
o.

c
9
>o

Ulo

(ÍJ

o
E
=co
c-j
(u
ď

í§
oro
5

_(]

o
:E

í§
o

m
q_:
0Jď

í§
oE
=-o
<,o-

í§
o:o
:r
aíl
r'
0)
ď,

ío
o
!
TjoI

íÍ,

oE
=ó
c-:
a)ď

í§

oE
-o

o
:tr

í§
o
=ín
ď
6J
ď,

ío
o!
3

o-

íI,

oE
=6
9-j
(I)
ď.

(o

()

5
-oťo
:E

(1) Potřeba energie

)lo
!

lZ

(o
(o
(o
ol
ln

§t
@
rn
\orl

O
O_
o

O
o_
o

\t(o
O
tl
F{

<l(oo
ř+
r+

(2) Vypočtená spotřeba energ ie

_Vo
_c

=lz

F{

@(o
o|
O
F{

(o
(o
ló
rít
r,.

Oq
O

oq
O

O
O
d

O
O
d

ól(o
(o
ř-
ř{

@
O
o|
ln
r.{

(oq
o)sl
ú}

c{
ry
c')
<fsf

(3) Pomocná energie

-\lo
L

..c

=.y

o
ry
t+
O
Lr)

ít1
@_
a{sl
šr

O
o_
O

Oq
O

o
O.
O

o
o_
o

rn
N
d

o!
@_

O

(4)
Dílčídodaná energie
(ř,a)=(ř,2) +(ř,3)

llo

=ll

N
@
H
o
14
í4

oloo
§l
l\

o
O
d

oo
d

o
O_
O

o
O_
o

ín(o
(o
l-\
ř{

o|Ool
tn
r{

('o
,o_
ol
§l
ln

í\
ry
C'|§
šf

(5)
Měrná dílčí dodaná energie na
celkovou energeticky Vztažnou

plochu (ř.4) / m'

lzo
L

E

=)Z

ín
"1c!
<f
14

l-.
=r:
lr)
o|

O
O_
O

OO
d

O
O.
o

o
o_
O

o)\
a\t
ť{

c\t
Lr)

d
N

f{

|,-
o-

@
u1
O

sortwáie pro stavební fyziku íirmy DEK a.s, - protokol prŮkazu energetické nároČnosti budovy dle vyhl. 78/2073 Sb. 9

l



program ENERGETÍKA verze 3.o,8

c) výrobna energie umístěná v budově, na budově nebo pomocných objektech

Typ výroby
využitelnost

vyrobené
energie

Vyrobená
energie

Faktor
celkové
primární
energie

Faktor
neobnovitelné

primární
energie

Celková
primární
energie

Neobnovitelná
primární
energie

jednotky lkWh/rokl t-1 I_I IkWh/rokI IkWh/rokl

Kogenereční
jednotka EP.r,

teplo

Budova

Dodávka mimo
budovu

Kogenereční
jednotka EP..,

elektřina

Budova

Dodávka mimo
budovu

Fotovoltaické
panely EPru
elektřina

Budova

Dodávka mimo
budovu

Solární
termické
systémy

QEPrr,,.,.r. teplo

Budova

Dodávka mimo
budovu

Jiné

Budova

Dodávka mimo
budovu

d) rozdělení dílčích dodaných energií, celkové primární energie a neobnovitelné
primární energie podle energonositelŮ

Energonositel

Dílčí
vypočtená
spotřeba
energie /
Pomocná
energie

Faktor
celkové
primární
energie

Faktor
neobnovitelné

primární
energie

Celková
primární
energie

Neobnovitelná
primární
ene19ie

IkWh/rokI t-l t-l IkWh/rokl IkWh/rokl

zemní plyn 89 474,80 ].. ]. 1,1 98 422,28 98 422,28

elektrická energie 892,95 3,2 3,0 2 857,43 2 618,84

Celkem 90 367,74 x x Lol279,70 101 101,12

e) požadavek na celkovou dodanou eneřgii
(6) Referenční budova

IkWh/rok]
I28 394,72

Splněno
(ANo/NE) ANo

(7) Hodnocená budova 90 367,74

(8) Referenční budova
IkWh/(m'rok)]

].65,63

(9) Hodnocená budova 116,57

Software pro stavební fyziku firmy DEK a,s, . protokol prŮkazu energetické náročnosti budovy dle vyhl. 78/2073 Sb, 70



l program ENERGETIKA

f) požadavek na neobnovitelnou primární energii
(10) Referenční budova

IkWhlrok]
l43 232,25

Splněno
(ANo/NE) ANo

(11) Hodnocená budova ].01 101,12

(12 ) Referenční budova (ř,10 / m')
IkWh/(m'rok)]

I84,77

(13) Hodnocená budova (ř.].1 / m') L30,42

g) primární energie hodnocené budovy
(14) Celková primární energie IkWh/rok] 101 279,70

(15) Obnovitelná primární energie (ř.14-ř.11) IkWh/rok] 178,59

(16) Využití obnovitelných zdrojů energie z
hlediska primární energie (ř,15 / ř.14 x 100) I%) 0,18

Ana lýza techn ické. ekonom ické a ekolog ické proved itel nosti a lternativn ích
systémŮ dodávek energie u nových budov a u větší změny dokončených budov

Posouzení provedate!nosti

Alternativní systémy

Místní
systémy
dodávky
energie

vyuzlva|lcl
energii z OZE

kombinovaná
výroba

elektřiny a
tepla

Soustava
zásobování
tepeInou
energií

Tepelné
čerpadIo

Techn ická proveditelnost NE NE NE NE

Ekonomická proveditelnost NE NE NE NE

Ekologická proveditel nost NE NE NE NE

Doporučení k realizaci a zdůvodnění

Datum zpracování analýzy

Zpracovatel analýzy

Energeticklý posudek

povinnost vypracovat energetický posudek NE

energetický posudek je součást analýzy NE

datum vypracování energetického posudku

zpracovatel energetického posudku

Software pro stavební fyziku firmy DEK a.s. - protokot energetické náročnosti budovy dle vyhl. 78/2O73 Sb.

verze 3,0,8



verze 3.o,8program ENERGETIKA

c) výrobna energie umístěná v budově, na budově nebo pomocných objektech

Typ výroby
Využite!nost

vyrobené
energie

Vyrobená
energie

Faktor
celkové
primární
energie

Faktor
neobnovitelné

primární
energie

Celková
primární
energie

Neobnovitelná
primární
energie

jednotky IkWh/rokI t-I t-l IkWh/rokI IkWh/rokl

Kogenereční
jednotka EP.r,

teplo

Budova

Dodávka mimo
budovu

Kogenereční
jednotka EP.r,

elektřina

Budova

Dodávka mimo
budovu

Fotovoltaické
panely EPru
elektřina

Budova

Dodávka mimo
budovu

Solární
termické
systémy

QEPPH,..,ry, teplo

Budova

Dodávka mimo
budovu

Jiné

Budova

Dodávka mimo
budovu

d) rozdělení dítčích dodaných energií, celkové primární energie a neobnovitelné
primární energie podte energonositelŮ

EnergonositeI

Dílčí
vypočtená
spotřeba
energie /
Pomocná
energie

Faktor
celkové
primární
energie

Faktor
neobnovitelné

primární
energie

Celková
primární
energie

Neobnovitelná
primární
energie

IkWh/rokl t-l I-1 IkWh/rokl IkWh/rokI

zemníplyn 89 474,80 1,1 1,1 98 422,28 98 422,28

elektrická energie 892,95 3,2 3,0 2 857,43 2 678,84

CeIkem 90 367,74 x x LoL279,7o 101 101,12

e) požadavek na celkovou dodanou energii

(6) Referenční budova
IkWh/rok]

L28 394,72

Splněno
(ANo/NE)

ANo
(7) Hodnocená budova 90 36l ,74

(8) Referenční budova
IkWh/(m'rok)]

165,63

(9) Hodnocená budova 116,57

Software pro stavební fyziku firmy DEK a,s. , protokoí energetické náročnosti budovy dle vyhi.78/2013 Sb.



program ENERGETIKA verze 3.o.8

Doporučení technicky a ekonomicky vhodná opatření
pro snížení energetické náročnosti budovy

Popis opatření Předpokládaná
dodaná energie

Předpokládaná
úspora celkové
dodané energie

Předpokládaná
úspora

neobnovitelné
primární
energie

IMWh/rokl IkWh/rokl IkWh/rokI

Stavební prvky a konstrukce budovy:

Technické systémy budovy:

vytápění

chlazení

větrání

úprava vlhkosti vzduchu

příprava teplé vody

osvětlení

Obsluha a provoz systémŮ budovy:

Ostatní - uvedLe jaké:

Posouzení vhodnosti opatření

Opatření

Stavební
prvky a

konstrukce
budovy

Technické
systémy
budovy

Obsluha a
přovoz

systémŮ
budovy

Ostatní

Technická vhodnost

Funkční vhodnost

Ekonomická vhodnost

Doporučení k realizaci a zdŮvodnění

Datum vypracování doporučených
opatření

Zpracovatel analýzy

Energetický posudek

Energetický posudek je součástí analýzy NE

Datum vypracování energetického posudku

Zpracovatel energetického posudku

Software pro stavební fyziku íirmy DEK a,s, - protokol prŮkazu energetické náročnosti budovy dle vyhl. 78/201,3 Sb. X2



verze 3.o,8

Nrrá b"d^r" *b" b,rdova s téměř nulovou spotřebou energie

- Splňuje požadavek podle § 6 odst. ]-

ir.ouou OoOu*u un"gii l 
-

větší změna dokončené budovy nebo jiná změna dokončené budovy

- Splňuje požadavek podle § 6 odst. 2 písm, a) | 
-

- Splňuje požadavek podle § 6 odst, 2 písm, b)

- Splňuje požadavek podle § 6 odst. 2 písm, c)

- Plnění požadavků na energetickou náročnost budovy se nevyžaduje

- Třída energetické náročnosti budovy pro celkovou dodanou energii

Budova užívaná orgánem věřejné moci

- Třída energetické náročnosti budovy pro celkovou dodanou energii

Prodej nebo pronájem budovy nebojejíčásti

- Třída energetické náročnosti budovy pro celkovou dodanou energii c

|iný účel zpracování průkazu

- Třída energetické náročnosti budovy pro celkovou dodanou energii

Jméno a příjmení lng, Jiří Pavelka

Číslo oprávněníMPO 0929 lA
15Podpis energetického specialisty

IC:12027ea,uti;áT;;

Datum vypracování průkazu 14.9,2015

software Wo sta"ební íyziku fitmy DEK a.s. - protokol prŮkazu energetické nároČnosti budovy dle vyhl.78/20X3 Sb. 73


